1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0378 QUARTA-FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2022 [ PÁG. 1 / 1]

Processo Administrativo nº 20220613.001/2022
Edital de Licitação nº TP-005/2022
Contrato de Prestação de Serviços nº 20220810.001/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de
aerofotogrametria  com  processamento  de  imagens  no  Município  de
Presidente Dutra-MA, conforme especificações.

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220810.001/2022. TOMADA DE PREÇOS:  Nº
005/2022.  CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra-MA,
através  da  SECRETARIA MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  URBANO  E
REGULARIZAÇÃO  FUNDIÁRIA.  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  para  execução  de  serviços  de  aerofotogrametria  com
processamento de imagens no Município de Presidente Dutra-MA, conforme
especificações.  CONTRATADO:  SERVICOS  AEREOS  INDUSTRIAIS
ESPECIALIZADOS SAI LTDA, inscrita no C.N.P.J sob o nº 06.006.378/0001-89,
com sede a RUA AFONSO BRAZ, 579, CONJ: 81/84, VILA NOVA CONCEICAO –
São Paulo-SP. CEP: 04.511-011. DA VIGÊNCIA: De 24/08/2022 a 23/08/2023.
DATA DA ASSINATURA: 24/08/2022. VALOR DO CONTRATO: R$ 130.000,000
(cento  e  trinta  mil  reais).  DOTAÇÃO:  02  –  Poder  Executivo  -  02  26
SECRETARIA MUN. DE DESEN. URBANO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - 02
26 00 SECRETARIA MUN. DE DESEN. URBANO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
-  21  Organização  Agrária  -  21  631  Reforma  Agrária  -  21  631  0116
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - 21 631 0116 2166 0000 IMPLEMENTAÇÃO E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa  Jurídica.  BASE  LEGAL:  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  alterações.  Pela
CONTRATANTE - Elias Rodrigues Lima – Assessor Executivo e Ordenador de
Despesas  -  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Urbano  e
Regularização  Fundiária.  Pela  CONTRATADA  –  Carlos  Roberto  Cunha.
Presidente Dutra-MA, 24 de agosto de 2022.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: Páginas..................................1/1

		2022-08-24T16:41:44-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108